
Złoty Naszyjnik Elegancji z Granatem i
Diamentami
Indeks: 865821 Producent: Lusero Kod producenta: M9099N

Cena: 976.55 zł

Opis

Miore Diament i granat/topaz/zielony ametyst/fioletowy
ametyst naszyjnik dla kobiet w kolorze białego złota / żółtego
złota 9 karatów (375) 45 cm długości, złoty, Granat
Producent: Lusero

Oferujemy wyjątkowy naszyjnik marki Miore, idealny dla kobiet ceniących elegancję i wyrafinowany styl. Naszyjnik
wykonany jest z 9-karatowego złota 375, ozdobiony kamieniem szlachetnym w kształcie gruszki oraz dwoma diamentami o
kolorze H-I i przejrzystości I1. Dodają one ostatecznego blasku temu wyjątkowemu kawałkowi biżuterii.

Biżuteria Miore to połączenie pasji, emocji i stylu, tworzone przez doświadczoną markę z ponad 50-letnim
doświadczeniem. Nasza biżuteria jest wykonywana z najwyższą precyzją i starannością, z wysokiej jakości materiałów.
Dostarczamy nasze produkty w eleganckim opakowaniu, idealnym również na prezent. Spraw sobie radość i podkreśl swój
wyjątkowy styl naszym niezwykłym naszyjnikiem Miore.

Naszyjnik Miore z diamentem i granatem to doskonały dodatek do każdej stylizacji, nadający się na każdą okazję. Wybierz
elegancję i jakość, wybierz nasz ekskluzywny naszyjnik Miore. Znajdziesz go u nas w jasnoniebieskim pudełku, wraz z
certyfikatem autentyczności Miore, gotowy do podarowania lub przechowywania.

Miore Biżuteria jest dostarczana w kolorze złotym i srebrnym, z lub bez, z diamentami, perłami lub kamieniami
szlachetnymi. Każdy egzemplarz jest wykonany z wysokiej precyzji, staranności i wysokiej jakości materiałów, aby
zapewnić Ci tylko to, co najlepsze i sprawić, że twoje cenne chwile będą niezapomniane
Ten klejnot zawiera kamień szlachetny w kształcie gruszki i 2 naturalne okrągłe brylantowe diamenty, bez konfliktów.
Kolor to H-I, przejrzystość to I1, a waga całkowita wynosi 0,01 karata. Diamenty dodają ostatecznego blasku temu
kawałkowi.
Ten naszyjnik jest wykonany z 9-karatowego złota 375. Grawerowany w złocie znajduje się dowód ze stopu złota,
stempel 9-karatowy lub 375, który zapewnia pewność, że jest wykonany ze złota.
Wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie takie, jak w opisie. Diamenty i kamienie
szlachetne są autentyczne, zgodnie z poniższym opisem. Należy pamiętać, że waga i wymiary mogą się nieznacznie
różnić ze względu na ręczne wykonanie.
W zamówieniu znajdą Państwo wybraną biżuterię w jasnoniebieskim pudełku na biżuterię, wraz z certyfikatem
autentyczności Miore. To piękne opakowanie idealnie nadaje się jako pudełko prezentowe i do przechowywania.

waga przedmiotu: 0.08 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Miore Biżuteria jest dostarczana w kolorze złotym i srebrnym, z lub bez, z diamentami,



Materiał Złoto 9-karatowe (375)

Kruszec Złoto białe / Złote

Długość 45 cm

Kamień Granat, diamenty

Typ zapięcia Zapięcie na pierścionek sprężynowy

perłami lub kamieniami szlachetnymi. Każdy egzemplarz jest wykonany z wysokiej precyzji, staranności i wysokiej
jakości materiałów, aby zapewnić Ci tylko to, co najlepsze i sprawić, że twoje cenne chwile będą niezapomniane, Ten
klejnot zawiera kamień szlachetny w kształcie gruszki i 2 naturalne okrągłe brylantowe diamenty, bez konfliktów. Kolor
to H-I, przejrzystość to I1, a waga całkowita wynosi 0,01 karata. Diamenty dodają ostatecznego blasku temu
kawałkowi., Ten naszyjnik jest wykonany z 9-karatowego złota 375. Grawerowany w złocie znajduje się dowód ze
stopu złota, stempel 9-karatowy lub 375, który zapewnia pewność, że jest wykonany ze złota., Wszystkie materiały są
wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie takie, jak w opisie. Diamenty i kamienie szlachetne są autentyczne,
zgodnie z poniższym opisem. Należy pamiętać, że waga i wymiary mogą się nieznacznie różnić ze względu na ręczne
wykonanie., W zamówieniu znajdą Państwo wybraną biżuterię w jasnoniebieskim pudełku na biżuterię, wraz z
certyfikatem autentyczności Miore. To piękne opakowanie idealnie nadaje się jako pudełko prezentowe i do
przechowywania.
Opis produktu: MIore - pasja, emocje i styl Marka gospodarstwa domowego sprzedająca na Amazon od ponad
dziesięciolecia. Jesteśmy twórcą delikatnej biżuterii z ponad 50-letnim doświadczeniem. Nasza siedziba znajduje się w
tętniącym sercu dzielnicy diamentowej w Antwerpii. Know-how i rzemiosło są przekazywane z ojca na syna. Nasz
zespół ds. mocy istnieje diamatairów i jubilerów. Tworzymy nowoczesną biżuterię wysokiej jakości w przystępnych
cenach. Spraw sobie radość z naszej szerokiej gamy biżuterii z metali szlachetnych. Niektóre są wysadzane
diamentami, innymi kamieniami szlachetnymi, perłami i kamieniami szlachetnymi. Biżuteria Miore nadaje się na każdą
okazję. Dostarczana jest w pięknym opakowaniu, idealnie nadaje się na prezent i może służyć jako pudełko do
przechowywania.
marka: MIORE
typ metalowy: Białe złoto
Całkowita waga diamentów: 0.007 carats
numer części: M9099N
styl: Okrągły
płeć docelowa: female
kolor: Niebieski, zielony, złoty, biały, srebrny, fioletowy
waga opakowania przedmiotu: 0.08 kilograms
producent: Lusero
rodzaj zapięcia: Zapięcie na pierścień sprężynowy
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5420077786686
zalecane węzły przeglądania: 20849186031
numer modelu: M9099N
dział: kobiety
rodzaj łańcucha: Box
nazwa przedmiotu: Miore Diament i granat/topaz/zielony ametyst/fioletowy ametyst naszyjnik dla kobiet w kolorze
białego złota / żółtego złota 9 karatów (375) 45 cm długości, złoty, Granat
materiał: Złoto
rodzaj klejnotu: Granat
metalowa pieczątka: 9k

Parametry



Zdjęcia
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